El contracte té caràcter administratiu, de conformitat amb l’article 25 de la LCSP, i es 

tipifica com a contracte de serveis, d’acord amb l’article 17 de la mateixa. 

TERCER.- Preu cert a abonar per el Consorci 

El contracte s'executarà per un preu QUARANTA MIL NOU-CENTS CINQUANTA 

EUROS (40.950,00 €). Estan exempts d’IVA. 

Atès que es tracta d’una licitació amb preu unitari, el preu hora adjudicat serà de 39,00 

€ sense IVA. 

QUART.- Condicions especials d’execució 

S'estableixen les següents condicions especials d’execució: 

- L’empresa contractista i, si escau, la subcontractista, ha d’establir mesures que